

平成18年度収支計算書

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位:円)

科目	予算額	決算額	差額 -
事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
(1) 基本財産利息収入	4,000,000	4,583,323	583,323
(2) 特定資産運用収入	0	0	
(3) 寄付金収入	130,000,000	130,000,000	0
基本財産指定寄付金収入	0	0	
運用財産寄付金収入	(130,000,000)	(130,000,000)	
(4) 雑収入			
受取利息収入	300	34,058	33,758
事業活動収入計	134,000,300	134,617,381	617,081
2. 事業活動支出			
(1) 事業費支出	108,000,000	107,614,717	385,283
研究助成費支出	42,000,000	42,000,000	0
海外派遣・外国人学者招聘助成費支出	6,500,000	6,500,000	0
研究会・シンポジウム実施及び開催助成費支出	19,500,000	19,354,467	145,533
三共“フェロースhip”奨学研究助成費支出	21,000,000	21,000,000	0
研究業績褒賞支出	10,000,000	10,000,000	0
事業推進費支出	9,000,000	8,760,250	239,750
(2) 管理費支出	25,460,000	21,926,515	3,533,485
法定福利費支出	150,000	93,329	56,671
謝金支出	7,300,000	6,104,710	1,195,290
旅費・交通費支出	2,000,000	2,247,752	247,752
会議費支出	3,500,000	2,604,351	895,649
印刷製本費支出	1,000,000	1,431,150	431,150
通信連絡費支出	1,000,000	643,280	356,720
事務所賃借料支出	5,010,000	5,009,256	744
ビル共益管理費支出	1,000,000	895,860	104,140
消耗品費支出	1,500,000	961,226	538,774
光熱費支出	50,000	19,730	30,270
図書費支出	450,000	328,094	121,906
雑費支出	2,500,000	1,587,777	912,223
事業活動支出計	133,460,000	129,541,232	81,232
事業活動費収支差額	540,300	5,076,149	535,849

投資活動収支の部			
1. 投資活動収入	0	0	0
2. 投資活動支出	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
財務活動収支の部			
1. 財務活動収入	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
予備費支出	4,000,000		4,000,000
	2,000,000		2,000,000
当期収支差額	1,459,700	5,076,149	6,535,849
前期繰越収支差額	7,000,000	14,907,848	7,907,848
次期繰越収支差額	5,540,300	19,983,997	14,443,697